Noradic Billyft AB

BRUKSANVISNING EE6215E

Pelarlyften ar avsedd for fast installation och framtagen for
att lyfta personbilar och mindre transportbilar.



Sdkerhetsforeskrifter

e Lds manualen noga och forvara den i narheten av lyften.
e Lyften far endast monteras pa betongunderlag.
e Lyften far endast monteras och anvandas inomhus.
e Lyften skall endast anvandas av kvalificerad personal.
e Barinte |0st hangande kldader eller accessoarer som kan fastna i rorliga delar. Satt upp
langt hangande har.
e Hall omradet runt lyften rent for att undvika skador.
e Lyften far aldrig 6verbelastas. Kontrollera etiketten pa lyften for maximal lyftkapacitet.
e Se till att sdkerhetssparrarna ar till innan arbete utférs under eller vid sidan av fordonet.
e Placera lyftarmarna pa bilens lyftpunkter och se till att bilen ar val balanserad.
e Kontrollera lyftens funktioner innan anvandning.
e Sank alltid ner lyften efter avslutat arbete. Lat inte fordonet sta upphojt da arbete inte
utfors.
e Inga delar av lyften far modifieras utan tillverkarens tillstand.
e Vidta foljande atgarder da lyften inte skall anvéndas pa lange:
Koppla ifran spanningsmatningen.
Tom oljetanken.
Smorj rorliga delar med olja.

Generell beskrivning av lyften.

Denna manual ger anvandaren kunskap om hur lyften ska anvdndas. Las och forsta
manualen innan lyften anvands. F6lj angivna instruktioner for saker anvandning och langre
livslangd pa produkten. Den elektriske/hydrauliske lyften bestar av tva symetriska
vertikalmonterade pelare som fasts ordentligt i underlaget. Lyftanordningarna finns inuti
varje pelare. Lyften drivs av en hydraulpump som ger vatska under tryck till varje cylinder i
pelarna vilka hojer och sanker lyftarmarna.

Lyften ar utvecklad for att lyfta fordon med maximal vikt enligt teknisk data. All annan
anvandning ar forbjuden. Tillverkaren franskriver sig allt ansvar for direkta eller indirekta
skador som uppkommer vid felaktig anvandning eller hantering.



Varningsymboler

A CAUTION 4

A\ CAUTION 4

Lif? is anly oflowed to
be used by frained

oparanor.

Lyften far endast
anvandas av utbildad
personal

A CAUTION A

Only authonzed personnel!

Alfowad! In ({1t aras

Endast auktoriserad
personal far vistas i
omradet runt lyften

{/se height extenders

whevr rrecessary o

cnsure good contact

Anvand
hojforiangare vid
behov

A CAUTION A

Aoxiliary Jdapioes may

ragduce (0ad capacity,

Extra lyftarmar kan
minska lyft
kapadteten

A\ CAUTION L

A CAUTION A

- -
- -+

Lift wvohicle &f the

manufacturar's poirnts

Lyft fordonet i
fordonets
lyftpunkter

kK 7

Always use safety stanas

whan ramovinginstaiiing

heavy componants

Anvand alltid
sakerhetsstod vid
demontering och
montering av tunga
detaljer

Locala the velusle wvalh

Lwiiler gravily vight

Dedween o guaplers.,

Se till att fordonet ar
korrekt balanserat

Clear area o vehicle 'z

m dangeyr of failing

Utrym omradet runt
lyften vid risk att
fordonet faller

adsmer whila (it fawaring

Se till att inte
fotterna under
lyftarmarna nar
lyften sanks

G0 not ovenioe

selfclozing (I controfs

Koppla aldrig ur
sparrfunktionerna

Avond cxcessive racking

of vericle wille on .

Undvik att gunga
upplyft fordon

Remain clear of Nt when

lewenng or Gfling vehizke

Se till att ingen
befinner sig under
lyften da fordon
sanks eller hojs



Mattuppgifter

3342 ]

2688

4451
e ,,Dﬂ;&
|

4319

1900

100

4028

Installation
Forberedelser

e Kontrollera att alla delar och komponenter ar medlevererade.

e Installation, justering och idrifttagning ska utforas av kvalificerad personal.

e Lyften ska monteras pa ett jamt betongunderlag. Underlaget skall vara armerat och
minst 200 cm tjockt.

e Underlaget ska vara slatt och jamt i alla riktningar.

e Ta bort emballage, band och transportsakringar. Placera ut alla komponenter i narheten
dar de ska monteras.



Steg 1

e Bestam placering och markera pa underlaget.

e Bestam fran vilken sida lyften skall mandvreras fran och var spanningsmatningen ska
kopplas in ifran.

e Nar placeringen ar bestamd, rita med krita runt botten plattorna for att markera
pelarnas position. Kontrollera ocksa hur lyftarmarna kommer att réra sig langs golvet i
bada riktningarna och varje position.

e  Kontrollera matt och se till att bottenplattorna till pelarna ar rektangulara och
Overensstammer med ritade markeringar.

Steg 2 Montera pelarna och
Overliggaren

M14 flat wahser
M14 spring washer

M14 hex nut

M14*30 hex head screw

M14 hex nut

M14 spring washer

M14 flat washer
M6 locking nut

J</ ‘ N %
hex head screw R
* \‘\
M6*35 hex head screw ™



e Stall upp pelarna, Var forsiktig sa att de inte valter omkull.
e Montera overliggaren pa ratt hall, toppbrytaren skall vara ndarmast mandverpelaren.
e Kontrollera att pelarna star lodrat.

M12*30 hex head screw

M12 spring washer
i /" M12 flat washer

cross beam

roof protection bumper

e Borra halen till bultarna i betongunderlaget. Se till att det ar korrekt diameter.

e Tabort allt skrdap och damm fran halen och se till att pelaren ar placerad korrekt enligt
utritad position.

e SIa ner expanderbultarna i halen. Se till att bultarna faster ordentligt i halen.

e Kontrollera att pelaren ar lodrat.

e Dra bultarna for hand. Anvand INTE slagmaskin vid atdragning.




Steg 3

e Montera sdkerhetslasen och elektromagneterna, tva pa varje pelare.

Steg 4 Montera/dra utjamningsvajer

e  HOj upp lyft oket(vagnen) manuellt ca 800 mm pa vardera sidan.

e Se till att sakerhetslasen i varje pelare ar aktiva innan montering/dragning av vajer
paborjas.

e Dra utjamningsvajern enligt figuren. Den ena kanten pa vajerhjulet ar nerslipad for att
enklare kunna applicera vajern i vajerhjulen.

e Fast och justera vajern pa bada sidor. Justering kan dven goras under testkorning.

7 31qe2 2315

' 1 3|qed 9915
A

(=R RIS e

T 21geD [2218




VIKTIGT Utjamningsvajrarna skall kontrolleras minst en gang i veckan sa att de har samma
spanning. Att inte goéra detta kommer att fororsaka ojamn lyftning.

Vajrarna skall alltid justeras sa att det har samma spanning nar lyft oken(vagnarna) vilar i
sparrlage.

Steg 5

e Montera motorenheten pa mandverpelaren.

e Settill att slangarna ar hela och rena.

e Anslut slangarna enligt figuren.

e  Fyll hydrauloljetanken med ca 10 liter hydraulolja 32 av god kvalitet.

connect the oil hose
between two posts

oo

connect the oil hose
from the cylinder to
the power unit

13pulAa 10 3U3 M 350y |10 3Y} PAULUOD

‘

contro box

M5*10 corss socket cap head screw
anti-shock pad

' M10 nut
. M10 spring washer
S
f — /7 M10*35 hex screw ||

M10 flat washer




Steg 6

e Montera styrboxen pa mandverpelaren.
e Draden langsta elkabeln fran den andra pelaren via 6verliggaren och upp till styrboxen.

e Anslut en kort elkabel mellan de tva elektromagneterna och till den langa elkabeln i den
andra pelaren.

e Anslut en kort elkabel mellan de tva elektromagneterna och en kort elkabel till
styrboxen i mandverpelaren.

e Montera Ovre granslagesbrytare i mandverpelaren pa avsedd plats se bild. Anslut
elkabeln i styrboxen.

e Montera toppbrytaren pa dverliggaren pa avsedd plats. Anslut elkabeln i styrboxen.
e Anslut kabeln pa sankventilen pa hydraulenheten och i styrboxen.
e Anslut kablarna i styrboxen fran elmotor.

VIKTIGT Elektrisk installation skall utféras enligt gallande regler av behorig person.

wire 1

B

/ _ electromagr_\;t——- 7 \
| 2 @

. \ WY e .
wire 2 \ | wire 3 \l
|

control box N ". fl
|

| wire 4 |

= N

connect quick plugs

T,
&

Ay

!

.@)




Ovre granslagesbrytare Toppbrytare

TZ8108
limit switch §

M4*12 cross socket cap head screw

M4*25 cross socket B
M4*25 cross socket cap head screw
/— flat head screw

connect to the control box

\ S DAMC1000

limit switch

Steg 7

‘H=r—"N_ connect to the control box

e Fixera hydraulslangar och elkablar genom att montera tre skyddsplatar i varje pelare.

/
/
f
/
/
/
?

Steg 8

e Montera lyftarmarna med medfdljande sprintar.
e Korta armar fram och langa armar bak.

e Kontrollera att lasmekanismen fungerar.

e Montera skyddsbagarna pa lyftarmarna.

e Montera de runda gummifotterna langst ut pa lyftarmarna.

e Montera tacklocken over elektromagneterna pa pelarna.

e Montera skydden pa pelarna.

N
| %

148°12 hex sacket -

==/ o

Borja med den understa. Samt nagra klamrar hogre upp i pelarna.




Sdkerhetsanordning

electric magnet

Mano6verskap

© (©) / Strémbrytare
J/ Kontrollampa
O / Up knapp

__— Parkerings knapp

ol __——» Nerknapp

‘@ — Nodstopp

DRIFT

e Lossa pa avluftningsskruvarna langst upp pa cylindrarna tryck pa UP knappen tills dar
kommer olja drag at avlufningskuvarna.
e  Fyll pa mer hydrauloja 2-3 liter skall dar ga pa.

P— 5‘!

A
X

l £.§ - "5‘*

Varning: Lyften skall testkoras utan last. Kor lyften flera ganger upp och ner och kontrollera
att infastningar och sikerhetsanordningar fungerar korrekt och att det inte &r nagon luft i
cylindrarna.



Kontrollera slangar och anslutningar sa inga lackage finns.

Kontrollera att alla bultar och muttrar ar ordentligt dragna.

Anvand aldrig lyften om sakerhetsfunktionerna inte fungerar.

Se till att fordonet ar korrekt placerat och val balanserat pa alla fyra lyftarmarna sa att
fordonet inte kan forskjutas eller i varsta fall trilla av.

Operatoren och all annan personal maste befinna sig pa sdakerhetsavstand under lyft
eller nedsankning.

Efter lyft trycker man pa knappen ”Safety lock” sa att lyften sanker sig till sikerhetslaget.
Se till att fordonet ar parkerat i sékerhetslaget innan arbete pa borjas.

Hojning

Placera fordonet mellan de tva pelarna.

Justera lyftarmarna till ratt position under fordonet och se till att fordonets tyngdpunkt
hamnar centralt mellan de fyra lyftarmarna.

Tryck pa upp knappen pa styrboxen och hoj fordonet en liten bit 6ver golvet och se till
att fordonet ar stabilt.

Hoj fordonet till 6nskad hojd och se till att sakerhetssparren aktiveras.

Sankning

Tryck pa knappen “Down”. Lyftarmarna hojs automatiskt nagra centimeter vilket [6sgor
sakerhetslasen och aktiverar elektromagneterna. Darefter sanks lyften ner till botten.
Vrid bort armarna nar de ar i bottenlage.

Underhall

Dagligen

Lyssna och kontrollera visuellt att sdkerhetssparrarna gar till.

Kontrollera oljeanslutningarna sa att de inte lacker.

Kontrollera anslutningar till kedja och stalvajrar samt elektriska kopplingar.
Kontrollera att bultar och muttrar ar ordentligt dragna. Efter dra vid behov.
Kontrollera lyftarmarna.

Varje manad

Kontrollera mangden olja i tanken. Fyll pa vid behov.
Kontrollera alla rorliga delar och se till att de ar rena.
Smorj vajrar och Ovriga rorliga delar med olja.

Smorj glidytorna inne i pelarna med fett.

Arligen

Byt olja i behallaren samt tvatta den ren.



FELSOKNING
Motorn gar inte.

e  Motorskyddsbrytare eller sakring har I6st ut. Byt sakring
e  Motorskyddet 6verbelastat vanta tills motorn svalnat.

e Felielektriska installationen, kontakta elektriker

e Felistrombrytaren, kontakta elektriker

Motorn gar men lyfter inte.

e Tryck pa upp knappen DOWN samtligt som knappen UP trycks in for att spola
hydraulsystemet.

e Rengor ventil och ventilsate.

e Lagoljeniva, fyll pa olja.

e Kontrollera att motorn har ratt rotationsriktning,

Motorn later men gar inte

e Motorflakten ar skadad, ta ut och rikta.
e Elfel, kontakta elektriker.

e  FOr lag spanning, kontakta elektriker.

e Slitna borstar, kontakta elektriker

e Motorn dverbelastad.

Lyftanordningen gar upp och ner

e Luftihydraulsystemet. Hoj lyften till hogsta laget och sénk igen. Upprepa flera ganger
utan att motorn Gverhettas.

Oljelackage

e Cylinderpackningen kan vara ur position eller skadad, byt packning.

e Trasiga slangar, byt slangar.

e Lickande anslutningar, lossa och rengor anlaggningsytor och dra at den igen.

e Lickande kopplingar, lossa och rengor gangor, pa med nytt tatningsmedel pa géngorna
och dra at den igen.

Onormalt ljud

e  Smorj delar som skall smorijas,
o Se till att lyft oken(vagnen) och vajer |6per utan hinder.
e  For hog belastning pa bultar eller cylinder.

Garanti
Vi lamnar ett ars garanti pa produkten under férutsattning att man skot underhallet.

Vi star for nya delar under garantitiden. EJ Arbetskostnad.



EC DECLARATION OF CONFORMITY

According to the following EC Directives:
- 2006/42/EC Machinery Directive:

The undersigned, Yu Yeging , representing the following:
Manufacturer’s Name: EVER-ETERNAL AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO., LTD.
Manufacturer’s Address: 1089, North YUNLIAN Rd, WUJIANG E.D.Z, JIANGSU, P.R.C.

declares that the machines mentioned hereafter:
Product Name: Vehicle Lift
Product Models/Types: EE-6253; EE-6254; EE-6253E; EE-6254E; EE-6253A; EE-6254A; EE-6255E;
EE-6213; EE-6214; EE-6213E; EE-6214E; 6214EKZ; EE-6213A; EE-6214A; EE-6215E; EE-6215; EE-6263C;
EE-6264C; EE-6435S; EE-6435A; EE-6435B; EE-6435P; EE-6501; EE-6502; EE-6503; EE-LR30; EE-MR30;
EE-TS6000; EE-6603S; EE-6603A; EE-6603B; EE-6604S; EE-6604A; EE-6604B; EE-6605S; EE-6605A;
EE-6605B

Comply with the essential health and safety requirements of Directive 2006/42/EC and Directive 2006/95/EC, and

the provisions of the following standards:

EN 1493:2010 Vehicle lifts;

EN 60204-1:2006/AC:2010 Safety of machinery - Electrical equipment of machines-Part 1: General requirements;

Notified body which carried out the EC type-examination referred to in Annex IX of 2006/42/EC machinery
directive:

Name : SGS United Kingdom Ltd
Address : SGS House, Johns Lane Tividale, Oldbury B69 3HX, United Kingdom
Identification number: 0353

Number of the EC type-examination certificate:

Person authorised to compile the technical file:
Name : MR.CARL ALLENSON

Address : 10 Bassendale Road, Bromborough, Wirral, CH62 3QL T: 0151 346 2920

Manufacturer's legal representative:

oot

Signature: [
Qualification: PRESI1 OENT
Place: W7 1ar 2ai

Date: "F% 2%,29 (2




